
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯХанты-Мансийский автономный округ – Югра(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ
22.09.2023 19/03-П-971

О внесении измененийв приказ от 28.06.2023 №19/03-П-696«Об утверждении критериев формированиякандидатов на должность «спортсмен-инструктор»для трудоустройства в БУ ДО «Спортивная школа«Центр адаптивного спорта Югры»

В целях уточнения критериев формирования кандидатов на должность«спортсмен-инструктор» в БУ ДО «Спортивная школа «Центр адаптивногоспорта Югры» для трудоустройства планирования работы, повышенияэффективности организации и осуществления спортивной подготовки и еенаправленности на подготовку спортивного резерва
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1.2. Приложения 1 к приказу 28.06.2023№19/03-П-696 «Об утверждении критериев формированиякандидатов на должность «спортсмен-инструктор» длятрудоустройства в БУ ДО «Спортивная школа «Центр адаптивногоспорта Югры»» дополнив его следующим содержанием:«Допускается трудоустройство спортсменов сборной командыХМАО-Югры по баскетболу на колясках на 1 ставку (основногоигрового состава из 5 человек) в суммарном расчете менее 600баллов при наличии соответствующего ходатайства от начальникаотдела по адаптивным видам спорта (по согласованию с комиссией).2. Документоведу отдела правовой и кадровой работы ознакомить



сотрудников БУ ДО «Спортивная школа «Центр адаптивного спорта Югры»с настоящим приказом до 29.09.2023 года.3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить назаместителя директора по подготовке спортивного резерва (Сивкова В.С.).
Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬ

Сертификат
00E3E5A1F09CDBC1C5E64D7ED9F9D730ED
Владелец Вторушин Михаил Петрович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

М.П. Вторушин



Лист согласования к приказу 22.09.202319/03-П-971
Приказ подготовил:
Начальник отделапо группе видов спортаотдел по адаптивнымвидам спорта г. Нягань С.В. Бертрам
Приказ согласован:
Заместитель директора поподготовке спортивногоРезерва В.С. Сивкова
Руководитель обособленногоподразделения г. Сургут А.А. Воробьев
Начальник отделапо группе видов спортаотдел по адаптивнымвидам спорта г. Нижневартовск Е.В. Галунко
Руководитель обособленногоподразделения г. Югорск Н.И. Кравченко
Начальник отдела погруппе видов спорта отделпо адаптивным видам спорта А.Е. Ситников
Начальника отделаправовой и кадровой работы А.А. Чикирдин



С приказом 22.09.2023 19/03-П-971 ознакомлен (а):
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата Подпись


